
 

SJRT veiklos 
administravimas 

Jaunimo atstovų į SJRT 
rinkimų organizavimas 

JAUNŲ ŽMONIŲ ĮGALINIMAS, 
DALYVAVIMAS, ATSTOVAVIMAS 

Sprendimų, įsakymų 
rengimas, įgyvendinimas 

JPKV inicijavimas ir 
dalyvavimas jį įgyvendinant 

Informacija apie 
jaunimo veiklas 
kaupimas, skleidimas, 
konsultavimas 

Jaunimo, JO, SJDO 
aktyvios veiklos ir 
plėtros skatinimas 

JO, SJDO 
padėties 
analizavimas 

JP VEIKLOS SRIČIŲ 
ADMINISTRAVIMAS

S 
Su JP susijusių TA, strategijų, 

priemonių įgyvendinimo 
koordinavimas 

JP strateginių dokumentų inicijavimas, 
įgyvendinimo užtikrinimas 

TBŽ, TARPSEKTORINIS 
BENDRADARBIAVIMAS 

Finansavimo 
programų ir 

priemonių rengimas, 
kontroliavimas 

DARBAS SU 
JAUNIMU 

Duomenų apie jaunimą rinkimas, 
sisteminimas, analizavimas 

JP įgyvendinimo gerųjų 
praktikų perėmimas, 

dalinimasis 

Dalyvavimas 
komisijose, darbo 

grupėse, pasitarimuose 

Siūlymai dėl 
JP 

įgyvendinimo 

Darbas su jaunimu formų plėtros programų ir 
priemonių rengimas ir įgyvendinimas 

Jaunimo darbuotojų metodinis palaikymas 
Jaunimo, JO, SJDO, PO ir 

SVOO konsultavimas, 
informacijos sklaida 

Jaunuolių 
paieška 

Jaunuolių 
identifikavimas 

Jaunuolio dokumentų 
projektui tvarkymas 

Projekto dalyvių IVP 
sudarymas, įgyvendinimas 

Ryšio palaikymas, 
duomenų teikimas 

JAUNIMO 
SAVANORIŠKA VEIKLA 

Informavimas 
apie projektą 
„Jungtys“ 

Jaunuolio poreikių 
nustatymas 

NEET atsiradimo 
prevencija 

Tarpininkavimas 
tarp NEET ir 

institucijų, įstaigų, 
organizacijų 

Visuomenės ugdymas 
jaunimo supratimui 

Pirminės prevencijos 
vykdymas, jaunimo 
poreikio nustatymas 

Bendradarbiavimas 
su JP įgyvendintojais 

Jaunimo interesų 
atstovavimas, informacijos 

apie jaunimo padėtį teikimas 

Su jaunimu susijusių projektų 
inicijavimas 

Siūlymų teikimas institucijoms, 
įstaigoms jaunimui aktualiais 

klausimais 

Saugaus, prasmingo 
laisvalaikio organizavimas 

Santykio su jaunuoliu 
užmezgimas ir palaikymas 

Individuali pagalba 
sudėtingose situacijose 

Kompetencijų (žinių, 
įgūdžių, nuostatų) ugdymas  

Darbas su bendruomene 
ir jaunuolių grupėmis 

Informavimas aktualiais 
klausimais 

 

NEET 

Dalyvauja JO 
veikloje 

Kiti jauni 
žmonės 

MGT 

Jaunimo darbuotojas 
– atvejo 

koordinatorius 

JAUNIMO 
DARBUOTOJAS 

JAUNIMO REIKALŲ 
KOORDINATORIUS 

JAUNIMAS 

Tarptautinė jaunimo 
politika, informavimas 

apie tarptautines 
galimybes Europines 

programas 

Dirba SJDO 
Dirba SJDO, JRA 

Dirba 
savivaldybėse 


